Rfsflgséwr"[sﬁﬂﬂﬁ STAZIONE SPERINENTALE
® OO ® (NI

Organismo di Ricerca delle Camere di Commercio di Napoli, Pisa e Vicenza

SEDE

Prot. {346
del g/_‘(novembre 2017

Oggetto: Aggiornamento Albo dei fornitori

II RUP

PREMESSO CHE con la determina prot.n.595 del 24 maggio 2017 si decideva di costituire I'Albo
Fornitori della SSIP Srl;

VISTO I'Avviso prot.n.432 del 24 aprile 2017 che, all’art. 8, comma b), prevede I'aggiornamento
mensile dell’Albo;

CONSIDERATO CHE occorre procedere all'aggiornamento dello stesso con l'inserimento delle
nuove richieste pervenute entro la data del 26 novembre 2017;

DETERMINA

1) Diaggiornare I'Albo dei Fornitori della SSIP Srl approvando I'inserimento delle nuove
richieste pervenute entro la data del 26 novembre 2017

DI DISPORRE che essendo stato dimostrato il possesso dei requisiti mediante
autodichiarazione ai sensi dellDPR N.445/2000 e la conseguente verifica avvenuta
formalmente solo su tali dichiarazioni, di fare salva la verifica in concreto dei medesimi in
occasione delle singole procedure di gara indette dalla Stazione Appaltante.

DI PUBBLICARE I'aggiornamento dell’Albo n. 7 dei fornitori di lavori, beni e servizi sul sito

della SSIP SRL.
STAZIONE SPERIMENTALE PER L'I8¢DUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE COMHCIANTI Sof
Sede legale e operativa: Sezione - Distretto Industriale di Santa Ufficio operativo: Ufficio tecnico
Via Muoe Peggoresle, 39 Croce sull’Arno (PI) c/o POTECO: Drstretto Industrizle 4 Sofoba Normazione e Sostenibilita:
80143 Mapohi Via San Tormmaso, 119 LAY ko UNIC - Centro Semn ASI oo UNIC
Tel. 081 5979100 * Fax 087 265574 56074 S. Groce s/Amo | Via Melito langamn, 9 ¥ia Brisa, 3
Ermat sp@ssipir Tek 0571 32542 * Fax 6571 31785 83029 Seigha (AY) 20123 dlano
e Ssip it Emad: santaomoce@ssprt Tel 0825 582740 Tell 02 880771
Pec stamonsspenmentaiemndustrispeli@lzgaimad it * Codfisc.e Plus 07935335211 * ane REA: MA 920756 * Capinale Socizls Eams 9512 457.00

3 Otl Codice & isonizione o Anagrafe Narionse delle Ricerche del MIUR: 623110MYG
% x5 Sisterms di Gastione Qualitad Certificato LRI EN 1S0 5001:2015



